CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT ĐƠN KHỞI KIỆN
Kính gửi: Tòa án nhân dân …………………
Người rút đơn khởi kiện: ............................
Địa chỉ:..................
Số điện thoại (nếu có): ………; Fax (nếu có):.........
Địa chỉ thư điện tử (nếu có): ....
Ngày …..tháng ….năm ….., tôi (chúng tôi) có đơn khởi kiện Tòa án nhân dân giải quyết về việc  ...............
Nay do (6) .....
Vì vậy, tôi (chúng tôi) xin rút toàn bộ (một phần) …………….đơn khởi kiện ngày .... tháng….. năm………. , đề nghị Tòa án xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật.

	………, ngày…. tháng…. năm…….
NGƯỜI RÚT ĐƠN KHỞI KIỆN

[bookmark: _GoBack]